
 

17 października 2017 r. w Elblągu odbyła się konferencja pt. „Kompetencje i talenty 
młodych na rynku pracy”, która zainaugurowała IX Ogólnopolski Tydzień Kariery na Warmii 
i Mazurach.  Organizatorami konferencji był Wojewódzki  Urząd Pracy w Olsztynie, 
Powiatowy Urząd Pracy w Elblągu, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Elblągu oraz 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu. Gości powitał Pan Wiesław R. Drożdżyński-

wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie a uroczystego otwarcia konferencji 
dokonał Pan Gustaw Marek Brzezin – Marszałek Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

Honorowym gościem konferencji był również Pan Witold Wróblewski – Prezydent Miasta Elbląg. 
Ciekawe wystąpienia prelegentów skupiły uwagę ponad 250 uczestników. Pani  

dr Danuta Oleksiak,  Dyrektor Warmińsko – Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli  w Elblągu przedstawiła aspekty związane z kształceniem dualnym jako  
przestrzenią dla rozwoju kompetencji zawodowych uczniów. O tym jak łączyć uczelniane 
praktyki i uczelniane programy kształcenia z potrzebami rynku pracy, opowiadał zebranym dr 
inż. Jarosław Niedojadło, prof. nadzw. – Dyrektor Instytutu Politechnicznego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej  w Elblągu. Pani Magdalena Macutkiewicz podczas swojego 
wystąpienia opowiadała o szukaniu, zarządzaniu i utrzymywaniu talentów w firmie. Pani 
Beata Bednarczyk, certyfikowany coach, trener biznesu udzielała odpowiedzi na pytanie:  
Czy łapanie talentów to jedyna skuteczna metoda na sukcesję w firmie?  

Część konferencji poświęcona była 10-leciu Warmińsko-Mazurskiego Paktu na Rzecz 
Rozwoju Poradnictwa Zawodowego. Partnerstwo skupia ponad 80 instytucji i organizacji z 
Warmii i Mazur, reprezentowanych przez ponad 120 doradców zawodowych różnych 
środowisk: rynku pracy, edukacji, nauki i szkolnictwa wyższego oraz obrony narodowej. Pakt 
jest partnerstwem lokalnym opartym na dobrowolnej współpracy instytucjonalnej, którego 
inicjatorem i koordynatorem jest Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie. Partnerstwo od 10 
lat sprawnie i z ogromnymi sukcesami realizuje działania w obszarze rozwoju poradnictwa 
zawodowego. Jest jedynym partnerstwem w kraju, które skupia tak wiele i tak różnorodne 
instytucje, tworzące wojewódzką sieć  obecną w każdym powiecie. Pan Wiesław Drożdżyński 
Wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie podsumował 10 lat istnienia 
Warmińsko Mazurskiego Paktu na Rzecz Rozwoju Poradnictwa Zawodowego, wskazał na 
sukcesy partnerstwa oraz podziękował wszystkim jego uczestnikom.  

Podczas jubileuszu wręczone zostały dyplomy z podziękowaniami szefom tych 
instytucji. Dyplomy wręczył Pan Gustaw Marek Brzezin – Marszałek Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, Pan Witold Wróblewski – Prezydent Miasta Elbląg oraz Pan 
Wiesław R. Drożdżyński – wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 



 

 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 


